
 

 

ZARZĄDZENIE NR 20/2015 

STAROSTY WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 

z dnia 30 marca 2015 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka  

w placówce opiekuńczo – wychowawczej w roku 2015 

Na podstawie art. 196 ust 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastęp-

czej (Dz. U. z 2015 poz. 332) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w placówce opiekuńczo - wychowawczej  

w roku 2015: 

1) Rodzinny Dom Dziecka Nr 1 w Wiktorowie, gm. Leszno – 3 546,00 zł. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Starosta Warszawski Zachodni: 

Jan Żychliński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 kwietnia 2015 r.

Poz. 3039


		2015-04-02T15:52:49+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




